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Kolektivi Zanat është një platformë artistike e përbërë nga gjashtë 
vajza, të cilat përmes projekteve të tyre artistike trajtojnë çështje 
të pabarazisë shoqërore. Anëtaret e kolektivit janë: Jolin Matraku, 
Xhesi Shehu, Lea Tabaku, Melisa Koyun, Denisa Suli dhe Antea 
Vogli. 

Të gjitha të drejtat e rezervuara, asnjë pjesë e këtij botimi nuk mund 
të riprodhohet pa miratimin e autorit dhe publikuesit.

Mbështetur nga Fondi Kulturor Zviceran, një projekt i Agjencisë Zvicerane 
për Zhvillim dhe Bashkëpunim (SDC), zbatuar nga Qendra për Biznes, 
Teknologji dhe Lidership (CBTL)
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